
H

1 Депозитардык эсеп ачуу акысыз Открытие депозитарного счета бесплатно

2 Депозитардык эсепти тейлөө 150 сом Обслуживание депозитарного счета 150 сом 

3

3,1 50 000 сомго чейин 250 сом до 50 000 сом 250 сом

3,2
50 000 сомдон жогору 0,5%, макс 1 000 сом свыше 50 000 сом 0,5%, макс 1 000 сом 

3,3
Аукцион жыйынтыктары боюнча маалымдоо (эгер арыз 

канааттандырылса)
акысыз

предоставление сведений о результатах аукциона (в случае 

удовлетворённой заявки)
бесплатно

**** **** 

*

Мамлекеттик Баалуу Кагаздарын аукциондо же экинчи базарда сатып алууга багытталган акча 

каражаттары Кардардын эсебине аукцион өткөрүүлүчү же экинчи базарда операция жүргүзүүлүч күндөн 

бир жумуш күн мурда салынууга тийиш

денежные средства для покупки ГЦБ на аукционах либо на вторичном рынке должны быть обеспечены на счете 

Клиента за один рабочий день до дня проведения аукциона или операции на вторичном рынке. 

МБК аукционунда Банктын арызынын канааттандырылуусу учурунда иш жүзүндө сатылып алынган 

МБКнын номиналдык суммасы; экиничи базарда операция жүргүзгөн учурда иш жүзүндө сатылып 

алынган же сатылган МБКнын номиналдык суммасы 

в случае удовлетворения заявки Банка на аукционе ГЦБ, номинальная сумма фактически приобретенных ГЦБ; в случае 

проведения операций на вторичном рынке, номинальная сумма фактически приобретенных или реализованных ГЦБ.

МАМЛЕКЕТТИК БААЛУУ КАГАЗДАР (КРФМ МАМЛЕКЕТТИК КАЗЫНА ВЕКСЕЛДЕРИ, КРУБ НОТАЛАРЫ) ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ЦЕННЫЕ БУМАГИ (ГОСУДАРСТВЕННЫЕ КАЗНАЧЕЙСКИЕ ВЕКСЕЛЯ МФКР, НОТЫ НБКР)

Мамлекеттик Баалуу Кагаздар (МБК) менен болго биринчи жана экинчи базар операциялары (МКБ 

биринчи жана экинчи базарларында Кардардын эсебинен Банк тарабынан МБК сатып алуу; Кардарга 

тиешелүү МБКны МБК экинчи базарында Банк тарабынан сатуу)  **** **** *** 

Операции с Государственными Ценными Бумагами (ГЦБ) на первичном и вторичном рынках (приобретение Банком 

ГЦБ за счет Клиента на первичном и вторичном рынках ГЦБ; реализация Банком принадлежащих Клиенту ГЦБ на 

вторичном рынке ГЦБ) **** **** *
Баалуу кагаздар менен **** **** ***  болгон операциянын көлөмү (номиналдык наркында) Объем проведенной операции **** **** * с ценными бумагами (по номинальной стоимости)
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10 Тарифы по обслуживанию пос-терминалов и виртуальных пос-терминалов устанавливаются Банком в отдельном дополнении и пересматриваются Банком в любое время в зависимости от рыночных условий. 

ЗАО "Демир Кыргыз Интернэшнл Банк" оставляет за собой полное право в любое время изменять частично или полностью данные тарифы без предварительного извещения клиентов путем 

размещения изменений в операционном холле Банка или путем размещения такой информации на интернет-странице Банка - www.demirbank.kg
Информация по действующим тарифам ЗАО "Демир Кыргыз Интернэшнл Банк" выдается клиенту по его первому требованию.

Определение "юридические лица" включает в себя: юридические лица резиденты и нерезиденты КР, посольства и консульства, филиалы и представительства, международные проекты и организации.

Процентные ставки и другие условия по кредитным продуктам устанавливаются Банком в отдельном дополнении и пересматриваются Банком в любое время в зависимости от рыночных условий. 

Общие примечания:

ЗАО "Демир Кыргыз Интернэшнл Банк" разработал и утвердил тарифы на все виды банковских услуг и продуктов, предлагаемым клиентам. 

Тарифы включают в себя стоимость услуг, даты валютирования и другие условия, применяемые ко всем видам банковских услуг, предоставляемым ЗАО "Демир Кыргыз Интернэшнл Банк".

Все комиссии указаны без учета налогов. Налоги взимаются Банком дополнительно согласно действующему НК КР. 

Комиссии, указанные в иностранной валюте, взимаются Банком в национальной валюте по курсу НБКР на момент совершения операции.

Банк оставляет за собой право устанавливать клиентам индивидуальные комиссии, отличные от указанных выше,  в зависимости от объема операций по счету/ам, изменения рыночных условий, пр.

Процентные ставки по депозитам  до востребования и срочным депозитам устанавливаются Банком в отдельном дополнении и пересматриваются Банком в любое время в зависимости от рыночных условий. 

"Демир Кыргыз Интернэшнл Банк" ЖАК кардарларды алдын ала маалымдоосуз, Банктын www.demirbank.kg веб-сайтына жайгаштыруу жолу менен, каалаган учурда ушул тарифтерди толугу менен же жарым жартылай өзгөртүүгө толук укуктуу.

"Демир Кыргыз Интернэшнл Банк" ЖАКтын учурдагы тарифтери боюнча маалымат кардарга анын биринчи талабы боюнча берилет.

"юридикалык жак" аныктамасы өзүнө: КР резиденти жана резиденти эмес юридикалык жактарды, элчиликтерди жана консулдуктарды, филиалдарды жана өкүлчүлүктөрдү, эл аралык долбоорлорду жана уюмдарды камтыйт

Пайыздык чендер жана башка насыя продуктылары боюнча шарттар Банк тарабынан өз алдынча толуктоодо коюлат жана рыноктун шарттарына жараша Банк тарабынан каалаган мезгилде кайра каралып чыгат.

Талапка чейинки аманаттар жана мөөнөттүү аманаттар боюнча пайыздык чендер Банк тарабынан өз алдынча толуктоодо коюлат жана рыноктун шарттарына жараша Банк тарабынан каалаган мезгилде кайра каралып чыгат.

ПОС-Терминалдарды жана виртуалдык ПОС-Терминалдарды тейлөө боюнча тарифтер Банк тарабынан өз алдынча толуктоодо коюлат жана рыноктун шарттарына жараша Банк тарабынан каалаган мезгилде кайра каралып чыгат.

"Демир Кыргыз Интернэшнл Банк" ЖАК кардарларга сунушталуучу банктык кызматтардын жана продуктылардын бардык түрүнө тарифтерди иштеп чыкты жана бекитти. 

Тарифтер "Демир Кыргыз Интернэшнл Банк" ЖАК тарабынан сунушталуучу банктык кызматтардын бардык түрүнө колдонулуучу кызматтардын баасын, валюталоо күнүн жана башка шарттарын камтыйт

Бардык комиссиялар салыктарды эсепке албастан көрсөтүлгөн. Салыктар Банк тарабынан Кыргыз Республикасынын учурдагы Салык Кодексине ылайык кошумча алынат. 

Чет өлкө валютасында көрсөтүлгөн комиссиялар, Банк тарабынан улуттук валютада, КРУБдун операция өткөрүлгөн күнгө карата курсу боюнча алынат.

Банк эсеп(тер) боюнча операциялардын көлөмүнө, рыноктук шарттардын өзгөрүүсүнө жана башка факторлорго жараша кардарларга жогоруда көрсөтүлгөндөн айырмаланган жеке комиссияларды белгилөөгө укутуу.


